Grundfos GT-HR-
paisunta-astiat
GT-HR-paisunta-astioita on saatavana
8 - 1000 litran kokoisina ja niiden
maksimipaine on 6 bar.
Säiliöissä on kiinteä, myrkytön SBR-
kuminen kalvo, joka jakaa säiliön kahteen
osaan. Yläosa on täytetty 1.5 bar typellä, ja
PP-vuorattu alaosa voidaan täyttää joko
vedellä tai vesi-glykoliliuoksella.
OY GRUNDFOS Pumput Ab
Trukkikuja 1
01360 Vantaa
Puh: +358 (0) 207 889 500
Säiliön tilavuus Mitat (mm) Bruttopaino
Tyyppi (l) D H C (kg) Tuotenro LVI-nro
GT-HR-8 PN6 R3/4 V 8 206 305 R3/4 1,9 96573376 3413409
GT-HR-12 PN6 R3/4 V 12 280 275 R3/4 2,6 96573377 3413410
GT-HR-18 PN6 R3/4 V 18 280 380 R3/4 3,5 96573378 3413411
GT-HR-25 PN6 R3/4 V 25 280 490 R3/4 4,6 96573390 3413412
GT-HR-35 PN6 R3/4 V 35 354 460 R3/4 5,4 96573393 3413413
GT-HR-50 PN6 R3/4 V 50 409 493 R3/4 12,5 96573395 3413414
GT-HR-80 PN6 R3/4 V 80 480 565 R1 17,0 96573396 3413415
GT-HR-100 PN6 R3/4 V 100 480 670 R1 20,5 96573397 3413416
GT-HR-140 PN6 R3/4 V 140 480 912 R1 28,6 96573398 3413417
GT-HR-200 PN6 R3/4 V 200 634 758 R1 36,7 96573399 3413418
GT-HR-250 PN6 R3/4 V 250 634 888 R1 45, 96573400 3413419
GT-HR-300 PN6 R3/4 V 300 634 1092 R1 52,0 96573401 3413420
GT-HR-400 PN6 R3/4 V 400 740 1102 R1 65,0 96573403 3413421
GT-HR-500 PN6 R3/4 V 500 740 1312 R1 79,0 96573404 3413422
GT-HR-600 PN6 R3/4 V 600 740 1531 R1 85,0 96573405 3413423
GT-HR-800 PN6 R3/4 V 800 740 1996 R1 103,0 96573407 3413424
GT-HR-1000 PN6 R3/4 V 1000 740 2406 R1 120,0 96573408 3413425
H
eating
20
GT pressure tanks5